
郑州市中原区伏牛路小学学生校服采购项目成交公告

（招标编号：WXZB2024-1889）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市中原区伏牛路小学学生校服采购项目:

      中标人：江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司  其他类型中标价：男款：937

元/套 ；女款：937元/套

二、其他：

   一、采购项目名称：郑州市中原区伏牛路小学学生校服采购项目 

二、采购项目编号：WXZB2024-1889

三、采购公告发布日期：2024年 12月 20日

四、评审日期：2024年 12月 31日

五、采购方式：竞争性磋商  

六、成交情况 

成交单位名称：江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司

成交单位地址：南京市长江路 1990号

成 交 金 额 ：男款：937元/套 ；女款：937元/套

交货期：合同签订后 30 日历天内交货 

服务期：3 年；质保期：1年

七、采购小组成员名单：武国庆、李精草、杨蓓（采购人代表） 

八、招标代理服务费 

本次收费标准河南省招标投标协会发布豫招协【2023】002号文件《河南省招标代理服务收

费指导意见》规定计取，代理服务费为 6000元，由成交供应商支付。 

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次竞争性磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》上发布。公

告期限为五个工作日。

十、联系方式 

1.采购人信息

名称：郑州市中原区伏牛路小学 



联系人：杨老师     

联系方式：0371-67638211      

地址：郑州市中原区伏牛路 142号

2.采购代理机构信息

名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司 

联系人：陈先生

联系方式：0371-65837988

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口北塔 16楼 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中原区伏牛路小学。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市中原区伏牛路小学                         

   地    址：郑州市中原区伏牛路 142号                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：0371-67638211                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口北塔 16楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0371-65837988

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-02T14:42:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-02T14:43:14+0800
	BJ
	ePolicy




